innowacyjnego ­ określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego”. CPV –
66113000­5 ­ usługi udzielania kredytu, 2. Kwota kredytu – 5.115.199,31 zł. (słownie: pięć milionów sto
piętnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści jeden groszy). 3. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

II.5) Główny Kod CPV: 66113000­5